
NameFamily NameFirst AdrAddress1 AdrPostCodeAdrCity ComMobile ComPhoneHomeComEmail DistrictNameClubNo
Andersson Märtha Höganäsgatan 2 59836 Vimmerby 0492-124 97 marthaeandersson@outlook.com 241 66
Arvidsson Ann Norra Storgatan 39 59871 Södra Vi 073-544 74 23 ann.arvidsson64@hotmail.se241 66
Borre Berg Ulla Höghultsvägen 15 59830 Vimmerby 070-588 24 14 ullaborreberg@hotmail.com241 66
Carlson Annika Vattentornsgatan 6 59835 Vimmerby 070-6872735 annikacarlson6@gmail.com241 66
Carlsson Kerstin Snokebovägen 121, Toppesten 59894 Vimmerby 070-371 77 15 kerstin.carlsson@materialmannen.se241 66
Dahl Ingrid Rönnbärsgatan 6 lgh 1007 598 37 VIMMERBY 073-074 00 71 dahl.ingrid33@gmail.com 241 66
Ekbrant Agneta Sjösätter 134 59894 Vimmerby 070-274 64 47 agneta.ekbrant@gmail.com241 66
Gustafsson Annicha Tallängsgatan 20 59839 Vimmerby 070-530 06 33 annicha.gustafsson@hotmail.com241 66
Gyllenkrok Bachmann Catharina Kungsgatan 4 59835 Vimmerby 070-173 07 10 0492-183 33 catharinabachmann@gmail.com241 66
Hansevi Henrysson Ing-Marie Rådjursstigen 2 59831 Vimmerby 073-782 07 73 ahenrysson@yahoo.se241 66
Hansson Birgitta Storgatan 76 Lgh 1102 598 38 Vimmerby 070-325 61 05 birgitta.hansson@telia.com241 66
Johansson Annelie Gärdesgatan 22 598 96 Vimmerby 070-376 06 45 annelie.14319@telia.com241 66
Johansson Astrid Lantmannagatan 18 59835 Vimmerby 0492-139 86 aob.johansson@gmail.com241 66
Jonsson Kristina Rönnbärsgatan 2 a 598 37 VIMMERBY 070-687 97 69 kristina@kbj.se 241 66
Karlsson Ulla Höganäsgatan 11 59836 Vimmerby 070-636 91 66 ullakvby@gmail.com241 66
Lagergren Ing-Marie Rakenäs Junibacken 57794 Lönneberga 073-063 91 83 0495-407 89 ing-marie.lagergren@live.se241 66
Larsson Jannica Alexnäsgatan 1 59835 Vimmerby 073-021 10 96 0492-170 16 jannica.larsson60@gmail.com241 66
Liljeblad Eva Borgaregatan 12 59835 Vimmerby 070-321 16 16 liljeblad.eva@outlook.com241 66
Lindström Anette Humlestigen 18 59835 Vimmerby 0492-132 48 anettelindstrom45@gmail.com241 66
Lindström Margareta Emils gränd 2 59831 Vimmerby 070-677 82 01 mlm.lindstrom@telia.com241 66
Lundqvist Berit Lindängsgatan 29 59839 Vimmerby 070-581 09 68 beritvimmerby@hotmail.com241 66
Petersson Katarina Skenninge By 59894 Vimmerby 0723419203 0492-710 00 katarina.petersson@skenningeby.se241 66
Strömdahl Carlsson Ewy Snokebovägen 9 B 59831 Vimmerby 070-564 16 48 0492-151 80 ewystroemdahl@gmail.com241 66
Wallerström Maria Ängsgatan 3 F 59834 Vimmerby 0730713404 miaw@tyfonmail.se241 66
Westrin Anne Linas gränd 3 59831 Vimmerby 070-919 17 43 0492-137 61 carlsson.anne@hotmail.com241 66
Zeilon Lena Storgatan 50 598 73 Gullringen 070-3180417 lena_zeilon@yahoo.se241 66



ClubName BirthDate MagazineEnterDateMembType GDPR
Vimmerby 1939-10-27 Ja 1985-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1964-04-07 Ja 2014-12-16Aktiv medlemJa
Vimmerby 1959-02-18 Ja 2015-05-19Aktiv medlemJa
Vimmerby 1944-08-14 Ja 1986-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1949-10-13 Ja 1993-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1933-06-05 Ja 1984-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1947-08-25 Ja 1989-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1970-11-07 Ja 2022-05-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1946-01-06 Ja 1993-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1952-07-02 Ja 2017-05-16Aktiv medlemJa
Vimmerby 1946-08-30 Ja 1999-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1950-03-13 Ja 1991-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1940-07-24 Ja 1985-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1954-02-09 Ja 2006-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1950-06-13 Ja 2011-12-13Aktiv medlemJa
Vimmerby 1965-12-06 Ja 2015-01-13Aktiv medlemJa
Vimmerby 1960-03-27 Ja 2008-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1966-03-12 Ja 2014-10-24Aktiv medlemJa
Vimmerby 1945-11-30 Ja 1988-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1948-10-02 Ja 1999-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1967-10-01 Nej 2014-02-02Aktiv medlemJa
Vimmerby 1952-08-14 Ja 1991-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1944-11-10 Ja 2011-01-01Aktiv medlemJa
Vimmerby 1959-08-04 Ja 2022-03-15Aktiv medlemJa
Vimmerby 1958-06-03 Ja 2014-04-15Aktiv medlemJa
Vimmerby 1963-09-27 Nej 2018-09-18Aktiv medlemJa


